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THIRR JE

Pér pjesémarrje né seancén e I-ré (paré)/2021 t& Kuvendit Komunal t& Dragashit
e cili do t& mbahet mé 29.01.2021 (e premte) , né sallén e Kuvendit Komunal né
Dragash, duke filluar n& ora 10 % -

Né& bazé (& nenit 43 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale dhe nenit 31 t& Statutit t&
Komunés-Dragash, Kryesuesi i KK-sé Dragash KONVOKON seancén e I-ré (paré)/2021
té Kuvendit Komunal né Dragash dhe propozon kété:

Rend dite

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve, nga 2 seancat e kaluara t& Kuvendit
Komunal-Dragash: Seancés s¢ XI-t& dhe XII-t&/2020...,

2. Shqyrtimi dhe miratimi P/Vendimit pér shpalljen e interesit publik-ndértimi i
objekteve arsimore, né shkollén e fshatit Zgatar...,

3. Miratimi i P/Vendimit pér emrimin e Komisionit pérzgjedhés pér drejtoré té
shkollave, pér vitin 2021..., dhe ;

4. Eventuale...
Shtojc€ : Materiali pér pikat 1, 2, dhe 3 t& rendit t& dités...

Me respekt !

KUVENDI KOMUNAL DRAGASH
Kryesuesi
Betim Merdiu,d.v.



